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TOURNOI JEUNES-2014-CHALLENGE DEMEU ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

Pentathlon                 Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:39

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Seynaeve Robin           JSMC  1 4212 2635pts02
Girard Axel              OSGA  2 3690 2479pts03
Mazebo Florent           ATH  3 3974 2461pts02
Thiry Lillian            OSGA  4 3704 2270pts02
Mariscal Romain          OSGA  5 4214 2148pts02
Dekegel Augustin         ATH  6 4331 2104pts02
Lepoutre Louis           ACLE  7 3883 2070pts02
Delhonte Matheo JSMC H8 4464 2027pts02
Malice Noah              ATH  9 3973 2005pts03
Houvenaghel Jarod        EAH  10 3865 1943pts03
Hecquet Lilian           OSGA  11 4203 1861pts03
Tharin Benjamin          JSMC  12 4213 1860pts02
Dubois Justin USTA H13 3826 1776pts03
Delvaux Jossua           ATH  14 4089 1767pts02
Lepoutre Emilien         ACLE  15 3863 1693pts03
Courcelle Harry          JSMC  16 4289 1574pts02
Platteau Louis           ATH  17 3889 1568pts02
Andre Matys              DS   18 3693 1465pts02
Kaddari Arthur           JSMC  19 3965 1450pts03
Schyns Hugo              ACLO  20 3990 1435pts02
Mariage Owen             OSGA  21 3705 1315pts03
Di Sipio Loris           ACLE  22 4132 1144pts02
Claes Riwan              USTA  23 4170 900pts03
Devriese Remy            DS   24 4077 886pts02
Thys Maxime              ACLO  25 3827 627pts03Thys Maxime              ACLO  25 3827 627pts03

Saut en longueur           Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:14

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Seynaeve Robin           JSMC  0 pts4212 NR 02Seynaeve Robin           JSMC  0 pts4212 NR 02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Thiry Lillian            OSGA  464 pts1 3704 4.44m02
Mazebo Florent           ATH  456 pts2 3974 4.41m02
Lepoutre Louis           ACLE  426 pts3 3883 4.29m02
Girard Axel              OSGA  403 pts4 3690 4.20m03
Mariscal Romain          OSGA  347 pts5 4214 3.97m02
Malice Noah              ATH  319 pts6 3973 3.85m03
Tharin Benjamin          JSMC  317 pts7 4213 3.84m02
Dekegel Augustin         ATH  317 pts8 4331 3.84m02
Hecquet Lilian           OSGA  310 pts9 4203 3.81m03
Dubois Justin USTA H 301 pts10 3826 3.77m03
Andre Matys              DS   298 pts11 3693 3.76m02
Lepoutre Emilien         ACLE  269 pts12 3863 3.63m03
Courcelle Harry          JSMC  258 pts13 4289 3.58m02
Delvaux Jossua           ATH  258 pts14 4089 3.58m02
Schyns Hugo              ACLO  249 pts15 3990 3.54m02
Kaddari Arthur           JSMC  241 pts16 3965 3.50m03
Mariage Owen             OSGA  239 pts17 3705 3.49m03
Houvenaghel Jarod        EAH  216 pts18 3865 3.38m03
Platteau Louis           ATH  216 pts19 3889 3.38m02
Delhonte Matheo JSMC H 209 pts20 4464 3.35m02
Di Sipio Loris           ACLE  177 pts21 4132 3.19m02
Claes Riwan              USTA  136 pts22 4170 2.97m03
Thys Maxime              ACLO  118 pts23 3827 2.87m03Thys Maxime              ACLO  118 pts23 3827 2.87m03

Lancer du javelot 400g     Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:17

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Di Sipio Loris           ACLE  142 pts20 4132 11.51m02Di Sipio Loris           ACLE  142 pts20 4132 11.51m02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Seynaeve Robin           JSMC  461 pts1 4212 27.70m02
Girard Axel              OSGA  428 pts2 3690 26.04m03
Malice Noah              ATH  397 pts3 3973 24.52m03
Mariscal Romain          OSGA  390 pts4 4214 24.16m02
Thiry Lillian            OSGA  385 pts5 3704 23.89m02
Delvaux Jossua           ATH  347 pts6 4089 21.99m02
Mazebo Florent           ATH  335 pts7 3974 21.40m02
Houvenaghel Jarod        EAH  315 pts8 3865 20.38m03
Dubois Justin USTA H 295 pts9 3826 19.39m03
Andre Matys              DS   270 pts10 3693 18.10m02
Lepoutre Emilien         ACLE  264 pts11 3863 17.82m03
Dekegel Augustin         ATH  262 pts12 4331 17.70m02
Platteau Louis           ATH  243 pts13 3889 16.73m02
Schyns Hugo              ACLO  229 pts14 3990 15.99m02
Delhonte Matheo JSMC H 214 pts15 4464 15.25m02
Lepoutre Louis           ACLE  209 pts16 3883 14.98m02
Kaddari Arthur           JSMC  206 pts17 3965 14.84m03
Tharin Benjamin          JSMC  159 pts18 4213 12.39m02
Claes Riwan              USTA  155 pts19 4170 12.22m03
Thys Maxime              ACLO  78 pts21 3827 8.14m03
Courcelle Harry          JSMC  0 pts4289 NR 02
Hecquet Lilian           OSGA  0 pts4203 NR 03
Mariage Owen             OSGA  0 pts3705 NR 03Mariage Owen             OSGA  0 pts3705 NR 03

80 metres                  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:59

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Seynaeve Robin           JSMC  801 pts1 4212 10.80s02
Dekegel Augustin         ATH  689 pts2 4331 11.29s02
Mazebo Florent           ATH  684 pts3 3974 11.31s02
Delhonte Matheo JSMC H 673 pts4 4464 11.36s02
Girard Axel              OSGA  597 pts5 3690 11.72s03
Lepoutre Emilien         ACLE  429 pts6 3863 12.59s03Lepoutre Emilien         ACLE  429 pts6 3863 12.59s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Tharin Benjamin          JSMC  590 pts1 4213 11.75s02
Hecquet Lilian           OSGA  576 pts2 4203 11.82s03
Thiry Lillian            OSGA  574 pts3 3704 11.83s02
Lepoutre Louis           ACLE  524 pts4 3883 12.08s02
Dubois Justin USTA H 436 pts5 3826 12.55s03
Claes Riwan              USTA  213 pts6 4170 13.98s03Claes Riwan              USTA  213 pts6 4170 13.98s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Mariscal Romain          OSGA  456 pts1 4214 12.44s02
Houvenaghel Jarod        EAH  436 pts2 3865 12.55s03
Malice Noah              ATH  402 pts3 3973 12.74s03
Mariage Owen             OSGA  387 pts4 3705 12.83s03Mariage Owen             OSGA  387 pts4 3705 12.83s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Delvaux Jossua           ATH  382 pts1 4089 12.86s02
Schyns Hugo              ACLO  307 pts2 3990 13.32s02
Platteau Louis           ATH  266 pts3 3889 13.60s02
Thys Maxime              ACLO  118 pts4 3827 14.80s03Thys Maxime              ACLO  118 pts4 3827 14.80s03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Andre Matys              DS   493 pts1 3693 12.24s02
Courcelle Harry          JSMC  482 pts2 4289 12.30s02
Devriese Remy            DS   413 pts3 4077 12.68s02
Kaddari Arthur           JSMC  370 pts4 3965 12.93s03
Di Sipio Loris           ACLE  232 pts5 4132 13.84s02Di Sipio Loris           ACLE  232 pts5 4132 13.84s02

Lancer du poids 3,000kg    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Seynaeve Robin           JSMC  637 pts1 4212 11.31m02
Mazebo Florent           ATH  419 pts2 3974 8.08m02
Andre Matys              DS   404 pts3 3693 7.86m02
Girard Axel              OSGA  373 pts4 3690 7.39m03
Malice Noah              ATH  363 pts5 3973 7.25m03
Delvaux Jossua           ATH  354 pts6 4089 7.11m02
Houvenaghel Jarod        EAH  334 pts7 3865 6.80m03
Dekegel Augustin         ATH  307 pts8 4331 6.39m02
Tharin Benjamin          JSMC  285 pts9 4213 6.07m02
Delhonte Matheo JSMC H 283 pts10 4464 6.03m02
Dubois Justin USTA H 282 pts11 3826 6.02m03
Thiry Lillian            OSGA  278 pts12 3704 5.96m02
Lepoutre Louis           ACLE  273 pts13 3883 5.88m02
Platteau Louis           ATH  269 pts14 3889 5.82m02
Hecquet Lilian           OSGA  261 pts15 4203 5.69m03
Mariscal Romain          OSGA  247 pts16 4214 5.49m02
Courcelle Harry          JSMC  236 pts17 4289 5.32m02
Mariage Owen             OSGA  236 pts18 3705 5.31m03
Lepoutre Emilien         ACLE  196 pts19 3863 4.69m03
Claes Riwan              USTA  192 pts20 4170 4.64m03
Kaddari Arthur           JSMC  185 pts21 3965 4.52m03
Schyns Hugo              ACLO  170 pts22 3990 4.30m02
Thys Maxime              ACLO  156 pts23 3827 4.08m03
Di Sipio Loris           ACLE  140 pts24 4132 3.83m02
Devriese Remy            DS   0 pts4077 NR 02Devriese Remy            DS   0 pts4077 NR 02

1000 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:39

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Seynaeve Robin           JSMC  736 pts1 4212 3'17.9802
Hecquet Lilian           OSGA  714 pts2 4203 3'20.2703
Mariscal Romain          OSGA  708 pts3 4214 3'20.9602
Girard Axel              OSGA  678 pts4 3690 3'24.2703
Delhonte Matheo JSMC H 648 pts5 4464 3'27.6002
Houvenaghel Jarod        EAH  642 pts6 3865 3'28.3103
Lepoutre Louis           ACLE  638 pts7 3883 3'28.7402
Platteau Louis           ATH  574 pts8 3889 3'36.1102
Thiry Lillian            OSGA  569 pts9 3704 3'36.7402
Lepoutre Emilien         ACLE  535 pts10 3863 3'40.8703
Dekegel Augustin         ATH  529 pts11 4331 3'41.5702
Malice Noah              ATH  524 pts12 3973 3'42.2303
Mariage Owen             OSGA  453 pts13 3705 3'51.4203
Delvaux Jossua           ATH  426 pts14 4089 3'54.9802Delvaux Jossua           ATH  426 pts14 4089 3'54.9802

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Courcelle Harry          JSMC  598 pts1 4289 3'33.2702
Mazebo Florent           ATH  567 pts2 3974 3'37.0302
Tharin Benjamin          JSMC  509 pts3 4213 3'44.1702
Schyns Hugo              ACLO  480 pts4 3990 3'47.8102
Devriese Remy            DS   473 pts5 4077 3'48.7902

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Dubois Justin USTA H 462 pts6 3826 3'50.2403
Di Sipio Loris           ACLE  453 pts7 4132 3'51.3502
Kaddari Arthur           JSMC  448 pts8 3965 3'52.0103
Claes Riwan              USTA  204 pts9 4170 4'30.5403
Thys Maxime              ACLO  157 pts10 3827 4'40.1803
Andre Matys              DS   0 pts3693 DNS02Andre Matys              DS   0 pts3693 DNS02

Tetrathlon                 Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:18:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Knockaert Alix           JSMC  1 3648 1713pts04
Lecoeuche Ionela         EAH  2 3587 1581pts04
Gonne Sarah              OSGA  3 3288 1547pts04
Beghin Noa               JSMC  4 3802 1542pts04
Fontaine Laura           ACLE  5 3431 1486pts04
M Kadem Mahera           OSGA  6 3727 1450pts04
Schneider Flavie*        JSMC  7 3658 1447pts04
Kaddari Helene           JSMC  8 3509 1400pts05
Aronne Lea               ACLO  9 3514 1368pts05
Dufromont Alice          JSMC  10 3301 1182pts04
Paulart Amelie           OSGA  11 3294 1160pts04
Michel Mali              USTA  12 3608 1130pts04
Delbroeck Lily           USTA  13 3304 1111pts05
Schyns Louise            ACLO  14 3530 1099pts04
Limme Lucie              JSMC  15 3302 1005pts05
Vanbiervliet Julie       JSMC  16 3303 984pts05
Defosse Lola             OSGA  17 3739 953pts04
Roelens Lola             JSMC  18 3300 775pts04
Longle Celia             ACLE  19 3651 736pts05
Bruart Harumi            ACLO  20 3271 734pts05
Godeau Elea              ACLO  21 3590 725pts05
Devos Perrine            JSMC  22 3542 520pts05
Bruneel Phoebe           EAH  23 3634 448pts05
Vandewouwer Louise       ACLE  3688 NR 04Vandewouwer Louise       ACLE  3688 NR 04

Lancer du poids 2,000kg    Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:09

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Kaddari Helene           JSMC  314 pts1 3509 6.50m05
M Kadem Mahera           OSGA  276 pts2 3727 5.92m04
Beghin Noa               JSMC  250 pts3 3802 5.53m04
Aronne Lea               ACLO  249 pts4 3514 5.51m05
Knockaert Alix           JSMC  240 pts5 3648 5.38m04
Lecoeuche Ionela         EAH  239 pts6 3587 5.36m04
Gonne Sarah              OSGA  221 pts7 3288 5.09m04
Fontaine Laura           ACLE  210 pts8 3431 4.91m04
Michel Mali              USTA  207 pts9 3608 4.87m04
Schneider Flavie*        JSMC  204 pts10 3658 4.82m04
Delbroeck Lily           USTA  193 pts11 3304 4.65m05
Vanbiervliet Julie       JSMC  190 pts12 3303 4.60m05
Dufromont Alice          JSMC  180 pts13 3301 4.45m04
Devos Perrine            JSMC  180 pts14 3542 4.45m05
Godeau Elea              ACLO  180 pts15 3590 4.45m05
Defosse Lola             OSGA  180 pts16 3739 4.45m04
Longle Celia             ACLE  175 pts17 3651 4.37m05
Paulart Amelie           OSGA  173 pts18 3294 4.34m04
Schyns Louise            ACLO  170 pts19 3530 4.30m04
Limme Lucie              JSMC  121 pts20 3302 3.53m05
Roelens Lola             JSMC  118 pts21 3300 3.48m04
Bruart Harumi            ACLO  59 pts22 3271 2.52m05
Bruneel Phoebe           EAH  48 pts23 3634 2.35m05Bruneel Phoebe           EAH  48 pts23 3634 2.35m05

60 metres                  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:41

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Knockaert Alix           JSMC  577 pts1 3648 9.34s04
M Kadem Mahera           OSGA  533 pts2 3727 9.52s04
Aronne Lea               ACLO  502 pts3 3514 9.65s05
Kaddari Helene           JSMC  500 pts4 3509 9.66s05
Beghin Noa               JSMC  495 pts5 3802 9.68s04
Gonne Sarah              OSGA  488 pts6 3288 9.71s04Gonne Sarah              OSGA  488 pts6 3288 9.71s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Schneider Flavie*        JSMC  479 pts1 3658 9.75s04
Lecoeuche Ionela         EAH  441 pts2 3587 9.92s04
Limme Lucie              JSMC  439 pts3 3302 9.93s05
Bruart Harumi            ACLO  398 pts4 3271 10.12s05
Godeau Elea              ACLO  250 pts5 3590 10.89s05Godeau Elea              ACLO  250 pts5 3590 10.89s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Vanbiervliet Julie       JSMC  454 pts1 3303 9.86s05
Dufromont Alice          JSMC  381 pts2 3301 10.20s04
Fontaine Laura           ACLE  377 pts3 3431 10.22s04
Schyns Louise            ACLO  345 pts4 3530 10.38s04Schyns Louise            ACLO  345 pts4 3530 10.38s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Defosse Lola             OSGA  321 pts1 3739 10.50s04
Paulart Amelie           OSGA  315 pts2 3294 10.53s04
Roelens Lola             JSMC  293 pts3 3300 10.65s04
Devos Perrine            JSMC  211 pts4 3542 11.13s05Devos Perrine            JSMC  211 pts4 3542 11.13s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Delbroeck Lily           USTA  408 pts1 3304 10.07s05
Michel Mali              USTA  373 pts2 3608 10.24s04
Bruneel Phoebe           EAH  208 pts3 3634 11.15s05
Longle Celia             ACLE  203 pts4 3651 11.18s05Longle Celia             ACLE  203 pts4 3651 11.18s05

Saut en hauteur            Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:16:36

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Beghin Noa               JSMC  369 pts1 3802 1.20m04
Knockaert Alix           JSMC  323 pts2 3648 1.15m04
Fontaine Laura           ACLE  323 pts3 3431 1.15m04
Schneider Flavie*        JSMC  323 pts4 3658 1.15m04
Gonne Sarah              OSGA  278 pts5 3288 1.10m04
Lecoeuche Ionela         EAH  235 pts6 3587 1.05m04
Schyns Louise            ACLO  235 pts7 3530 1.05m04
Aronne Lea               ACLO  235 pts8 3514 1.05m05
Michel Mali              USTA  235 pts9 3608 1.05m04
Defosse Lola             OSGA  235 pts10 3739 1.05m04
Dufromont Alice          JSMC  194 pts11 3301 1.00m04
Kaddari Helene           JSMC  194 pts12 3509 1.00m05
Delbroeck Lily           USTA  194 pts13 3304 1.00m05
M Kadem Mahera           OSGA  194 pts14 3727 1.00m04
Limme Lucie              JSMC  156 pts15 3302 0.95m05
Godeau Elea              ACLO  156 pts16 3590 0.95m05
Paulart Amelie           OSGA  156 pts17 3294 0.95m04
Vanbiervliet Julie       JSMC  119 pts18 3303 0.90m05
Devos Perrine            JSMC  119 pts19 3542 0.90m05
Bruart Harumi            ACLO  119 pts20 3271 0.90m05
Longle Celia             ACLE  119 pts21 3651 0.90m05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Bruneel Phoebe           EAH  0 pts3634 NR 05
Roelens Lola             JSMC  0 pts3300 NR 04
Mineo Louise             ACLE  0 pts3588 NR 04
Vandewouwer Louise       ACLE  0 pts3688 NR 04Vandewouwer Louise       ACLE  0 pts3688 NR 04

1000 metres                Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:17:44

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lecoeuche Ionela         EAH  666 pts1 3587 3'25.6204
Fontaine Laura           ACLE  576 pts2 3431 3'35.8804
Knockaert Alix           JSMC  573 pts3 3648 3'36.2704
Gonne Sarah              OSGA  560 pts4 3288 3'37.8604
Paulart Amelie           OSGA  516 pts5 3294 3'43.2404
M Kadem Mahera           OSGA  447 pts6 3727 3'52.1504
Schneider Flavie*        JSMC  441 pts7 3658 3'53.0204
Beghin Noa               JSMC  428 pts8 3802 3'54.7804
Dufromont Alice          JSMC  427 pts9 3301 3'54.8504
Aronne Lea               ACLO  382 pts10 3514 4'01.2705
Roelens Lola             JSMC  364 pts11 3300 4'03.8204
Schyns Louise            ACLO  349 pts12 3530 4'06.1404Schyns Louise            ACLO  349 pts12 3530 4'06.1404

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Kaddari Helene           JSMC  392 pts1 3509 3'59.7905
Delbroeck Lily           USTA  316 pts2 3304 4'11.2205
Michel Mali              USTA  315 pts3 3608 4'11.2904
Limme Lucie              JSMC  289 pts4 3302 4'15.5005
Longle Celia             ACLE  239 pts5 3651 4'24.0605
Vanbiervliet Julie       JSMC  221 pts6 3303 4'27.3505
Defosse Lola             OSGA  217 pts7 3739 4'28.0604
Bruneel Phoebe           EAH  192 pts8 3634 4'33.0405
Bruart Harumi            ACLO  158 pts9 3271 4'40.0505
Godeau Elea              ACLO  139 pts10 3590 4'44.2905
Devos Perrine            JSMC  10 pts11 3542 5'29.2905Devos Perrine            JSMC  10 pts11 3542 5'29.2905

Lancer du disque 1,000kg   Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:21

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Lepeuple Alexy*          EAH  885 pts1 552 50.72m00
Dubois Tristan           USTA  476 pts2 182 30.60m01
Dubois Cyril             USTA  291 pts3 183 21.00m01
Claes Melvyn             USTA  275 pts4 412 20.18m01Claes Melvyn             USTA  275 pts4 412 20.18m01

Tetrathlon                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:23

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Depraetere Antoine       ATH  1 186 2047pts04
De Braeckelaere Yannis*  EAH  2 278 1777pts04
Lequeux Romain           ACLE  3 293 1746pts04
Delvaux Maceo ATH H4 521 1706pts04
Gay Pierre   Louis       USTA  5 731 1678pts04
Benard Quentin           EAH  6 281 1665pts04
Leclercq Clement JSMC H7 656 1625pts05
Delbecque Thibaut        EAH  8 304 1552pts04
Vandesmal Mathis         OSGA  9 124 1454pts04
Querton Thomas           ACLE  10 294 1443pts04
Cousin Luca              EAH  11 280 1417pts04
Shaw Alan                USTA  12 761 1366pts04
Vandooren Gatien JSMC H13 130 1358pts05
Peset Antoine JSMC H14 133 1329pts04
Renard Louis             USTA  15 157 1317pts04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Vanderhaegen Loic ATH H16 185 1290pts04
Blondieau Noah           OSGA  17 645 1262pts04
Callens Pierre Yves      EAH  18 279 1260pts04
Turpyn Edgard            JSMC  19 135 1257pts04
Carlier Remi             EAH  20 282 1245pts04
Regaert Simon            OCAN  21 257 1200pts04
Mary Quentin             JSMC  22 132 1191pts05
Lequeux Dorian           ATH  23 299 1164pts04
Dekegel Achille ATH H24 780 1163pts05
Carlier Zachary          OSGA  25 830 1158pts04
Dubois Timothee USTA H26 234 1119pts05
Coupez Alessio           OSGA  27 114 1118pts05
Deramaix Kenzo           OSGA  28 831 1079pts04
Labye Maceo              OSGA  29 119 1003pts04
Di Sipio Leandro         ACLE  30 570 952pts04
Basso Lucas   ACLO H31 387 902pts04
Dupuis Julian ACLE H32 487 850pts05
Renard Alexis            USTA  33 156 831pts05
Stampers Matheo          EAH  34 525 762pts05
Decruyenaere Arthur      JSMC  35 381 755pts04
Thys Alexandre ACLO H36 229 436pts05
Catteau William          EAH  37 935 246pts05
Boesmans Liam            ACLE  296 NR 05Boesmans Liam            ACLE  296 NR 05

60 metres                  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

De Braeckelaere Yannis*  EAH  680 pts1 278 8.94s04
Depraetere Antoine       ATH  623 pts2 186 9.16s04
Benard Quentin           EAH  575 pts3 281 9.35s04
Leclercq Clement JSMC H 575 pts4 656 9.35s05
Blondieau Noah           OSGA  531 pts5 645 9.53s04
Delbecque Thibaut        EAH  519 pts6 304 9.58s04Delbecque Thibaut        EAH  519 pts6 304 9.58s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Delvaux Maceo ATH H 610 pts1 521 9.21s04
Lequeux Dorian           ATH  543 pts2 299 9.48s04
Lequeux Romain           ACLE  491 pts3 293 9.70s04
Carlier Zachary          OSGA  486 pts4 830 9.72s04
Cousin Luca              EAH  452 pts5 280 9.87s04
Vandesmal Mathis         OSGA  393 pts6 124 10.14s04Vandesmal Mathis         OSGA  393 pts6 124 10.14s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Vanderhaegen Loic ATH H 479 pts1 185 9.75s04
Vandooren Gatien JSMC H 443 pts2 130 9.91s05
Coupez Alessio           OSGA  434 pts3 114 9.95s05
Deramaix Kenzo           OSGA  419 pts4 831 10.02s04
Shaw Alan                USTA  404 pts5 761 10.09s04
Decruyenaere Arthur      JSMC  92 pts6 381 12.01s04Decruyenaere Arthur      JSMC  92 pts6 381 12.01s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Callens Pierre Yves      EAH  393 pts1 279 10.14s04
Carlier Remi             EAH  391 pts2 282 10.15s04
Basso Lucas   ACLO H 335 pts3 387 10.43s04
Regaert Simon            OCAN  297 pts4 257 10.63s04Regaert Simon            OCAN  297 pts4 257 10.63s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Querton Thomas           ACLE  408 pts1 294 10.07s04
Mary Quentin             JSMC  333 pts2 132 10.44s05
Stampers Matheo          EAH  271 pts3 525 10.77s05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Dubois Timothee USTA H 244 pts4 234 10.93s05Dubois Timothee USTA H 244 pts4 234 10.93s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 6

Gay Pierre   Louis       USTA  512 pts1 731 9.61s04
Dekegel Achille ATH H 406 pts2 780 10.08s05
Peset Antoine JSMC H 343 pts3 133 10.39s04
Labye Maceo              OSGA  234 pts4 119 10.99s04
Thys Alexandre ACLO H 132 pts5 229 11.68s05Thys Alexandre ACLO H 132 pts5 229 11.68s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 7

Renard Louis             USTA  439 pts1 157 9.93s04
Turpyn Edgard            JSMC  391 pts2 135 10.15s04
Dupuis Julian ACLE H 257 pts3 487 10.85s05
Renard Alexis            USTA  256 pts4 156 10.86s05
Catteau William          EAH  145 pts5 935 11.58s05
Di Sipio Leandro         ACLE  133 pts6 570 11.67s04Di Sipio Leandro         ACLE  133 pts6 570 11.67s04

Saut en longueur           Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:55

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Depraetere Antoine       ATH  359 pts1 186 4.02m04
De Braeckelaere Yannis*  EAH  345 pts2 278 3.96m04
Lequeux Romain           ACLE  328 pts3 293 3.89m04
Benard Quentin           EAH  283 pts4 281 3.69m04
Gay Pierre   Louis       USTA  280 pts5 731 3.68m04
Leclercq Clement JSMC H 256 pts6 656 3.57m05
Shaw Alan                USTA  254 pts7 761 3.56m04
Delvaux Maceo ATH H 254 pts8 521 3.56m04
Vandesmal Mathis         OSGA  254 pts9 124 3.56m04
Cousin Luca              EAH  234 pts10 280 3.47m04
Blondieau Noah           OSGA  218 pts11 645 3.39m04
Renard Louis             USTA  214 pts12 157 3.37m04
Vandooren Gatien JSMC H 211 pts13 130 3.36m05
Carlier Zachary          OSGA  203 pts14 830 3.32m04
Callens Pierre Yves      EAH  203 pts15 279 3.32m04
Carlier Remi             EAH  197 pts16 282 3.29m04
Querton Thomas           ACLE  195 pts17 294 3.28m04
Dekegel Achille ATH H 191 pts18 780 3.26m05
Peset Antoine JSMC H 185 pts19 133 3.23m04
Vanderhaegen Loic ATH H 173 pts20 185 3.17m04
Regaert Simon            OCAN  171 pts21 257 3.16m04
Decruyenaere Arthur      JSMC  168 pts22 381 3.14m04
Turpyn Edgard            JSMC  162 pts23 135 3.11m04
Deramaix Kenzo           OSGA  156 pts24 831 3.08m04
Mary Quentin             JSMC  139 pts25 132 2.99m05
Dupuis Julian ACLE H 132 pts26 487 2.95m05
Basso Lucas   ACLO H 129 pts27 387 2.93m04
Delbecque Thibaut        EAH  129 pts28 304 2.93m04
Dubois Timothee USTA H 118 pts29 234 2.87m05
Labye Maceo              OSGA  116 pts30 119 2.86m04
Lequeux Dorian           ATH  116 pts31 299 2.86m04
Di Sipio Leandro         ACLE  101 pts32 570 2.77m04
Thys Alexandre ACLO H 80 pts33 229 2.64m05
Stampers Matheo          EAH  77 pts34 525 2.62m05
Renard Alexis            USTA  72 pts35 156 2.59m05
Catteau William          EAH  44 pts36 935 2.39m05
Coupez Alessio           OSGA  0 pts114 NR 05
Boesmans Liam            ACLE  0 pts296 DNS05Boesmans Liam            ACLE  0 pts296 DNS05

Lancer de la balle de hoc  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:46

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Gay Pierre   Louis       USTA  371 pts1 731 37.00m04
Querton Thomas           ACLE  346 pts2 294 35.08m04
De Braeckelaere Yannis*  EAH  333 pts3 278 34.08m04
Lequeux Romain           ACLE  333 pts4 293 34.08m04
Delvaux Maceo ATH H 332 pts5 521 34.00m04
Dubois Timothee USTA H 330 pts6 234 33.86m05
Vandesmal Mathis         OSGA  329 pts7 124 33.80m04
Depraetere Antoine       ATH  322 pts8 186 33.24m04
Labye Maceo              OSGA  315 pts9 119 32.69m04
Leclercq Clement JSMC H 308 pts10 656 32.14m05
Regaert Simon            OCAN  307 pts11 257 32.10m04
Shaw Alan                USTA  306 pts12 761 32.04m04
Cousin Luca              EAH  287 pts13 280 30.54m04
Turpyn Edgard            JSMC  279 pts14 135 29.96m04
Carlier Remi             EAH  253 pts15 282 27.89m04
Mary Quentin             JSMC  247 pts16 132 27.45m05
Vandooren Gatien JSMC H 241 pts17 130 27.02m05
Carlier Zachary          OSGA  227 pts18 830 25.90m04
Blondieau Noah           OSGA  218 pts19 645 25.21m04
Callens Pierre Yves      EAH  208 pts20 279 24.45m04
Delbecque Thibaut        EAH  196 pts21 304 23.52m04
Deramaix Kenzo           OSGA  195 pts22 831 23.44m04
Basso Lucas   ACLO H 185 pts23 387 22.65m04
Peset Antoine JSMC H 185 pts24 133 22.63m04
Decruyenaere Arthur      JSMC  180 pts25 381 22.27m04
Coupez Alessio           OSGA  171 pts26 114 21.54m05
Renard Louis             USTA  161 pts27 157 20.75m04
Benard Quentin           EAH  155 pts28 281 20.26m04
Dekegel Achille ATH H 136 pts29 780 18.78m05
Lequeux Dorian           ATH  124 pts30 299 17.79m04
Dupuis Julian ACLE H 113 pts31 487 16.92m05
Di Sipio Leandro         ACLE  105 pts32 570 16.27m04
Stampers Matheo          EAH  85 pts33 525 14.69m05
Renard Alexis            USTA  78 pts34 156 14.13m05
Thys Alexandre ACLO H 70 pts35 229 13.47m05
Catteau William          EAH  57 pts36 935 12.43m05
Van Daele Theophile      JSMC  0 pts920 NR 04
Vanderhaegen Loic ATH H 0 pts185 NR 04
Boesmans Liam            ACLE  0 pts296 NR 05Boesmans Liam            ACLE  0 pts296 NR 05

1000 metres                Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:54

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Depraetere Antoine       ATH  743 pts1 186 3'17.2304
Delbecque Thibaut        EAH  708 pts2 304 3'20.9204
Benard Quentin           EAH  652 pts3 281 3'27.1404
Vanderhaegen Loic ATH H 638 pts4 185 3'28.7704
Peset Antoine JSMC H 616 pts5 133 3'31.2604
Lequeux Romain           ACLE  594 pts6 293 3'33.8104
Delvaux Maceo ATH H 510 pts7 521 3'43.9904
Querton Thomas           ACLE  494 pts8 294 3'46.1004
Leclercq Clement JSMC H 486 pts9 656 3'47.0405
Cousin Luca              EAH  444 pts10 280 3'52.6204
Dekegel Achille ATH H 430 pts11 780 3'54.4605
Turpyn Edgard            JSMC  425 pts12 135 3'55.2204
Decruyenaere Arthur      JSMC  315 pts13 381 4'11.2904Decruyenaere Arthur      JSMC  315 pts13 381 4'11.2904

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Coupez Alessio           OSGA  513 pts1 114 3'43.6505
Mary Quentin             JSMC  472 pts2 132 3'48.8505
Vandooren Gatien JSMC H 463 pts3 130 3'50.0605
Callens Pierre Yves      EAH  456 pts4 279 3'50.9304

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Regaert Simon            OCAN  425 pts5 257 3'55.1904
De Braeckelaere Yannis*  EAH  419 pts6 278 3'56.0004
Carlier Remi             EAH  404 pts7 282 3'58.1304
Lequeux Dorian           ATH  381 pts8 299 4'01.3704
Stampers Matheo          EAH  329 pts9 525 4'09.1105
Deramaix Kenzo           OSGA  309 pts10 831 4'12.2404
Basso Lucas   ACLO H 253 pts11 387 4'21.5504
Thys Alexandre ACLO H 154 pts12 229 4'41.0305Thys Alexandre ACLO H 154 pts12 229 4'41.0305

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Di Sipio Leandro         ACLE  613 pts1 570 3'31.6004
Gay Pierre   Louis       USTA  515 pts2 731 3'43.3904
Renard Louis             USTA  503 pts3 157 3'44.9504
Vandesmal Mathis         OSGA  478 pts4 124 3'48.1004
Dubois Timothee USTA H 427 pts5 234 3'54.8905
Renard Alexis            USTA  425 pts6 156 3'55.1705
Shaw Alan                USTA  402 pts7 761 3'58.4204
Dupuis Julian ACLE H 348 pts8 487 4'06.3105
Labye Maceo              OSGA  338 pts9 119 4'07.7404
Blondieau Noah           OSGA  295 pts10 645 4'14.5904
Carlier Zachary          OSGA  242 pts11 830 4'23.6104
Catteau William          EAH  0 pts12 935 5'50.8705
Boesmans Liam            ACLE  0 pts296 DNF05Boesmans Liam            ACLE  0 pts296 DNF05

Pentathlon                 Min Dames  Heure de l'annonce officielle:18:30

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Cossez Perrine USTA H1 6198 2703pts02
Vandermeulen Alodie      ATH  2 6237 2407pts03
Barham Salma             OSGA  3 6621 2385pts02
Sturbaut Lea             JSMC  4 6206 2374pts02
Poot Elise               USTA  5 6495 2297pts02
Van Hamme Caroline       JSMC  6 6205 2279pts03
Henno Lisa               OSGA  7 6611 2189pts03
Bilo Laure               ASSA O8 7681 2166pts03
Bilo Marie               ASSA O9 7682 2067pts03
Dereux Emmy              JSMC  10 6691 1845pts03
Dassonville Nina         ATH  11 6340 1747pts03
Quinaux Genna            OSGA  12 6769 1710pts03
Devos Elise              JSMC  13 6428 1585pts02
Henneau Sarah            OSGA  14 6610 1545pts03
Regaert Elise            OCAN  15 6300 1451pts03
Carlier Perrine          EAH  16 6321 816pts03Carlier Perrine          EAH  16 6321 816pts03

Saut en hauteur            Min Dames  Heure de l'annonce officielle:14:35

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Sturbaut Lea             JSMC  568 pts1 6206 1.40m02
Dereux Emmy              JSMC  516 pts2 6691 1.35m03
Cossez Perrine USTA H 516 pts3 6198 1.35m02
Van Hamme Caroline       JSMC  466 pts4 6205 1.30m03
Poot Elise               USTA  466 pts5 6495 1.30m02
Quinaux Genna            OSGA  466 pts6 6769 1.30m03
Henno Lisa               OSGA  466 pts7 6611 1.30m03
Barham Salma             OSGA  466 pts8 6621 1.30m02
Vandermeulen Alodie      ATH  466 pts9 6237 1.30m03
Bilo Laure               ASSA O 417 pts10 7681 1.25m03
Henneau Sarah            OSGA  369 pts11 6610 1.20m03
Bilo Marie               ASSA O 369 pts12 7682 1.20m03
Dassonville Nina         ATH  323 pts13 6340 1.15m03
Regaert Elise            OCAN  278 pts14 6300 1.10m03
Devos Elise              JSMC  235 pts15 6428 1.05m02
Carlier Perrine          EAH  194 pts16 6321 1.00m03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Carlier Perrine          EAH  194 pts16 6321 1.00m03

80 metres                  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:51

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Cossez Perrine USTA H 812 pts1 6198 10.75s02
Sturbaut Lea             JSMC  665 pts2 6206 11.40s02
Poot Elise               USTA  634 pts3 6495 11.54s02
Dereux Emmy              JSMC  556 pts4 6691 11.92s03
Van Hamme Caroline       JSMC  554 pts5 6205 11.93s03
Henno Lisa               OSGA  550 pts6 6611 11.95s03Henno Lisa               OSGA  550 pts6 6611 11.95s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Barham Salma             OSGA  568 pts1 6621 11.86s02
Bilo Laure               ASSA O 566 pts2 7681 11.87s03
Devos Elise              JSMC  560 pts3 6428 11.90s02
Vandermeulen Alodie      ATH  536 pts4 6237 12.02s03
Dassonville Nina         ATH  431 pts5 6340 12.58s03Dassonville Nina         ATH  431 pts5 6340 12.58s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Bilo Marie               ASSA O 536 pts1 7682 12.02s03
Quinaux Genna            OSGA  401 pts2 6769 12.75s03
Henneau Sarah            OSGA  357 pts3 6610 13.01s03
Regaert Elise            OCAN  345 pts4 6300 13.08s03
Carlier Perrine          EAH  124 pts5 6321 14.74s03Carlier Perrine          EAH  124 pts5 6321 14.74s03

Lancer du poids 2,000kg    Min Dames  Heure de l'annonce officielle:18:00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Vandermeulen Alodie      ATH  609 pts1 6237 10.90m03
Barham Salma             OSGA  566 pts2 6621 10.26m02
Cossez Perrine USTA H 531 pts3 6198 9.74m02
Dassonville Nina         ATH  466 pts4 6340 8.78m03
Henno Lisa               OSGA  449 pts5 6611 8.53m03
Henneau Sarah            OSGA  420 pts6 6610 8.09m03
Poot Elise               USTA  405 pts7 6495 7.87m02
Sturbaut Lea             JSMC  401 pts8 6206 7.81m02
Regaert Elise            OCAN  387 pts9 6300 7.60m03
Quinaux Genna            OSGA  344 pts10 6769 6.96m03
Devos Elise              JSMC  330 pts11 6428 6.74m02
Van Hamme Caroline       JSMC  319 pts12 6205 6.58m03
Bilo Laure               ASSA O 291 pts13 7681 6.16m03
Dereux Emmy              JSMC  284 pts14 6691 6.04m03
Bilo Marie               ASSA O 283 pts15 7682 6.03m03
Carlier Perrine          EAH  271 pts16 6321 5.85m03Carlier Perrine          EAH  271 pts16 6321 5.85m03

Lancer du javelot 400g     Min Dames  Heure de l'annonce officielle:18:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Cossez Perrine USTA H 429 pts1 6198 26.11m02
Poot Elise               USTA  351 pts2 6495 22.20m02
Barham Salma             OSGA  293 pts3 6621 19.28m02
Vandermeulen Alodie      ATH  287 pts4 6237 18.99m03
Henno Lisa               OSGA  279 pts5 6611 18.57m03
Van Hamme Caroline       JSMC  271 pts6 6205 18.16m03
Bilo Laure               ASSA O 248 pts7 7681 17.00m03
Sturbaut Lea             JSMC  219 pts8 6206 15.48m02
Bilo Marie               ASSA O 210 pts9 7682 15.05m03
Quinaux Genna            OSGA  181 pts10 6769 13.54m03
Dassonville Nina         ATH  140 pts11 6340 11.40m03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Henneau Sarah            OSGA  131 pts12 6610 10.96m03
Devos Elise              JSMC  112 pts13 6428 9.94m02
Dereux Emmy              JSMC  96 pts14 6691 9.12m03
Regaert Elise            OCAN  58 pts15 6300 7.08m03
Carlier Perrine          EAH  42 pts16 6321 6.22m03Carlier Perrine          EAH  42 pts16 6321 6.22m03

1000 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:18:29

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Bilo Marie               ASSA O 669 pts1 7682 3'25.2303
Van Hamme Caroline       JSMC  669 pts2 6205 3'25.2703
Bilo Laure               ASSA O 644 pts3 7681 3'28.0503
Sturbaut Lea             JSMC  521 pts4 6206 3'42.6202
Vandermeulen Alodie      ATH  509 pts5 6237 3'44.1703
Barham Salma             OSGA  492 pts6 6621 3'46.3302
Henno Lisa               OSGA  445 pts7 6611 3'52.4403
Poot Elise               USTA  441 pts8 6495 3'53.0202
Cossez Perrine USTA H 415 pts9 6198 3'56.5202
Dereux Emmy              JSMC  393 pts10 6691 3'59.6803
Dassonville Nina         ATH  387 pts11 6340 4'00.4403
Regaert Elise            OCAN  383 pts12 6300 4'01.0503
Devos Elise              JSMC  348 pts13 6428 4'06.2202
Quinaux Genna            OSGA  318 pts14 6769 4'10.9203
Henneau Sarah            OSGA  268 pts15 6610 4'19.0503
Carlier Perrine          EAH  185 pts16 6321 4'34.3503Carlier Perrine          EAH  185 pts16 6321 4'34.3503

Tetrathlon                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:18:21

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Huvelle Justine          OSGA  1 462 1074pts06
Vanhamme Sarah           JSMC  2 66 1024pts06
Dekimpe Lisandre         EAH  3 260 1023pts06
Bergeret Elise           ATH  4 97 815pts06
Leclercq Elia            EAH  5 282 790pts06
Urbain  Florine OSGA H6 558 781pts06
Llopis Iborra            JSMC  7 536 714pts06
Demets Elodie            ATH  8 159 695pts06
Dambrin Clemence         OSGA  9 52 648pts06
Hurchon Marie            OSGA  10 509 577pts06
Derieuw Chloe            JSMC  11 204 534pts06
De Braeckelaer Assiz*    EAH  12 153 524pts07
Cousin Alyssa            EAH  13 154 456pts07
Lignie Emma              EAH  14 221 429pts07
Bossue Lola              EAH  15 289 427pts07
Emara sophia JSMC16 63 418pts06
Lepoutre Gwenoline       ACLE  17 157 415pts07
Lamoot Alice             EAH  18 367 415pts07
Delrive Jennifer         USTA  19 131 244pts06
Carlier Romane           EAH  20 155 145pts06Carlier Romane           EAH  20 155 145pts06

60 metres                  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:28

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Huvelle Justine          OSGA  357 pts1 462 10.32s06
Vanhamme Sarah           JSMC  327 pts2 66 10.47s06
Leclercq Elia            EAH  312 pts3 282 10.55s06
Dekimpe Lisandre         EAH  310 pts4 260 10.56s06
Bergeret Elise           ATH  263 pts5 97 10.82s06Bergeret Elise           ATH  263 pts5 97 10.82s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Llopis Iborra            JSMC  256 pts1 536 10.86s06
Hurchon Marie            OSGA  232 pts2 509 11.00s06
Urbain  Florine OSGA H 225 pts3 558 11.04s06
Dambrin Clemence         OSGA  177 pts4 52 11.35s06
Demets Elodie            ATH  152 pts5 159 11.53s06
Bossue Lola              EAH  142 pts6 289 11.60s07Bossue Lola              EAH  142 pts6 289 11.60s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

De Braeckelaer Assiz*    EAH  227 pts1 153 11.03s07
Cousin Alyssa            EAH  197 pts2 154 11.22s07
Derieuw Chloe            JSMC  153 pts3 204 11.52s06
Emara sophia JSMC 113 pts4 63 11.83s06
Lamoot Alice             EAH  112 pts5 367 11.84s07Lamoot Alice             EAH  112 pts5 367 11.84s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Lepoutre Gwenoline       ACLE  195 pts1 157 11.23s07
Lignie Emma              EAH  153 pts2 221 11.52s07
Delrive Jennifer         USTA  87 pts3 131 12.06s06
Carlier Romane           EAH  0 pts4 155 13.53s06Carlier Romane           EAH  0 pts4 155 13.53s06

Lancer du poids 1,000kg    Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:15:06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Vanhamme Sarah           JSMC  273 pts1 66 5.88m06
Dekimpe Lisandre         EAH  252 pts2 260 5.56m06
Bergeret Elise           ATH  251 pts3 97 5.54m06
Demets Elodie            ATH  232 pts4 159 5.25m06
Dambrin Clemence         OSGA  230 pts5 52 5.22m06
De Braeckelaer Assiz*    EAH  227 pts6 153 5.17m07
Lamoot Alice             EAH  221 pts7 367 5.09m07
Leclercq Elia            EAH  183 pts8 282 4.50m06
Emara sophia JSMC 181 pts9 63 4.47m06
Urbain  Florine OSGA H 177 pts10 558 4.40m06
Hurchon Marie            OSGA  168 pts11 509 4.26m06
Derieuw Chloe            JSMC  156 pts12 204 4.07m06
Huvelle Justine          OSGA  150 pts13 462 3.98m06
Delrive Jennifer         USTA  140 pts14 131 3.83m06
Llopis Iborra            JSMC  137 pts15 536 3.78m06
Bossue Lola              EAH  128 pts16 289 3.63m07
Cousin Alyssa            EAH  127 pts17 154 3.62m07
Lepoutre Gwenoline       ACLE  126 pts18 157 3.60m07
Carlier Romane           EAH  122 pts19 155 3.54m06
Lignie Emma              EAH  91 pts20 221 3.04m07Lignie Emma              EAH  91 pts20 221 3.04m07

Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:12

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Huvelle Justine          OSGA  141 pts1 462 3.00m06
Vanhamme Sarah           JSMC  122 pts2 66 2.89m06
Demets Elodie            ATH  120 pts3 159 2.88m06
Dambrin Clemence         OSGA  104 pts4 52 2.79m06
Bergeret Elise           ATH  86 pts5 97 2.68m06
Dekimpe Lisandre         EAH  83 pts6 260 2.66m06
Lamoot Alice             EAH  65 pts7 367 2.54m07
Urbain  Florine OSGA H 62 pts8 558 2.52m06
Llopis Iborra            JSMC  62 pts9 536 2.52m06
Leclercq Elia            EAH  54 pts10 282 2.46m06
De Braeckelaer Assiz*    EAH  32 pts11 153 2.29m07
Bossue Lola              EAH  19 pts12 289 2.18m07
Lignie Emma              EAH  18 pts13 221 2.17m07
Lepoutre Gwenoline       ACLE  9 pts14 157 2.07m07

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Delrive Jennifer         USTA  6 pts15 131 2.03m06
Cousin Alyssa            EAH  2 pts16 154 1.98m07
Hurchon Marie            OSGA  0 pts17 509 1.89m06
Derieuw Chloe            JSMC  0 pts18 204 1.85m06
Carlier Romane           EAH  0 pts19 155 1.41m06
Emara sophia JSMC 0 pts20 63 1.36m06Emara sophia JSMC 0 pts20 63 1.36m06

600 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:18:21

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Huvelle Justine          OSGA  426 pts1 462 2'09.8306
Dekimpe Lisandre         EAH  378 pts2 260 2'13.5706
Vanhamme Sarah           JSMC  302 pts3 66 2'20.0206
Llopis Iborra            JSMC  259 pts4 536 2'23.9506
Leclercq Elia            EAH  241 pts5 282 2'25.7006
Derieuw Chloe            JSMC  225 pts6 204 2'27.3606
Bergeret Elise           ATH  215 pts7 97 2'28.3006
Demets Elodie            ATH  191 pts8 159 2'30.9206
Lignie Emma              EAH  167 pts9 221 2'33.6907
Lamoot Alice             EAH  17 pts10 367 2'59.5207Lamoot Alice             EAH  17 pts10 367 2'59.5207

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Urbain  Florine OSGA H 317 pts1 558 2'18.6606
Hurchon Marie            OSGA  177 pts2 509 2'32.5106
Bossue Lola              EAH  138 pts3 289 2'37.1407
Dambrin Clemence         OSGA  137 pts4 52 2'37.3406
Cousin Alyssa            EAH  130 pts5 154 2'38.3007
Emara sophia JSMC 124 pts6 63 2'39.0506
Lepoutre Gwenoline       ACLE  85 pts7 157 2'44.7007
De Braeckelaer Assiz*    EAH  38 pts8 153 2'53.7407
Carlier Romane           EAH  23 pts9 155 2'57.6806
Delrive Jennifer         USTA  11 pts10 131 3'01.5706Delrive Jennifer         USTA  11 pts10 131 3'01.5706

Lancer du disque 1,000kg   Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:14:23

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Ricour Ophelie           EAH  1 192 19.65m00
Franc Wendy              USTA  2 181 18.31m01Franc Wendy              USTA  2 181 18.31m01

Tetrathlon                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:13

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Scutenaire Martin        ACLE  1 460 1315pts06
Catfolis Harry           JSMC  2 458 1205pts06
Verzele Hugo             JSMC  3 351 1193pts06
Cousin Noa               EAH  4 227 983pts06
 Querton Gilles          ACLE H5 233 981pts06
Andriessens Tibo OSGA H6 89 963pts07
Thiry Erwan              OSGA  7 97 914pts06
Cossez Colin             USTA  8 118 886pts07
Broucke Valentin JSMC H9 116 841pts06
Lecoeuche Andreas        EAH  10 67 829pts07
Lenaert Axel JSMC H11 112 754pts06
Roussel Noah             USTA  12 91 656pts07
Depauw Noah           JSMC H13 319 591pts07
Thulliez Samy            JSMC  14 591 591pts06
Bouchez Alexandre        ACLO  15 477 586pts06
Caucheteux Satya OSGA H16 550 575pts06
Salamone Timeo NA  H17 9903 563pts06
Dubuisson Natan NA  H18 9902 557pts06

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Boudard Ronan OSGA H19 122 309pts06
Michel Mao               USTA  20 437 304pts07Michel Mao               USTA  20 437 304pts07

60 metres                  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:21

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Cousin Noa               EAH  359 pts1 227 10.31s06
Verzele Hugo             JSMC  357 pts2 351 10.32s06
Thiry Erwan              OSGA  289 pts3 97 10.67s06
Cossez Colin             USTA  230 pts4 118 11.01s07
Michel Mao               USTA  136 pts5 437 11.65s07Michel Mao               USTA  136 pts5 437 11.65s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Scutenaire Martin        ACLE  430 pts1 460 9.97s06
Roussel Noah             USTA  339 pts2 91 10.41s07
Andriessens Tibo OSGA H 286 pts3 89 10.69s07
Caucheteux Satya OSGA H 261 pts4 550 10.83s06
Lenaert Axel JSMC H 222 pts5 112 11.06s06Lenaert Axel JSMC H 222 pts5 112 11.06s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Broucke Valentin JSMC H 314 pts1 116 10.54s06
Depauw Noah           JSMC H 256 pts2 319 10.86s07
Thulliez Samy            JSMC  229 pts3 591 11.02s06
Lecoeuche Andreas        EAH  220 pts4 67 11.07s07
Boudard Ronan OSGA H 156 pts5 122 11.50s06Boudard Ronan OSGA H 156 pts5 122 11.50s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Catfolis Harry           JSMC  317 pts1 458 10.52s06
 Querton Gilles          ACLE H 259 pts2 233 10.84s06
Salamone Timeo NA  H 247 pts3 9903 10.91s06
Dubuisson Natan NA  H 205 pts4 9902 11.17s06
Bouchez Alexandre        ACLO  145 pts5 477 11.58s06Bouchez Alexandre        ACLO  145 pts5 477 11.58s06

Saut en longueur           Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:27

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Verzele Hugo             JSMC  237 pts1 351 3.48m06
 Querton Gilles          ACLE H 179 pts2 233 3.20m06
Andriessens Tibo OSGA H 177 pts3 89 3.19m07
Scutenaire Martin        ACLE  170 pts4 460 3.15m06
Catfolis Harry           JSMC  151 pts5 458 3.05m06
Thiry Erwan              OSGA  145 pts6 97 3.02m06
Bouchez Alexandre        ACLO  143 pts7 477 3.01m06
Cousin Noa               EAH  122 pts8 227 2.89m06
Roussel Noah             USTA  106 pts9 91 2.80m07
Salamone Timeo NA  H 101 pts10 9903 2.77m06
Lecoeuche Andreas        EAH  94 pts11 67 2.73m07
Michel Mao               USTA  91 pts12 437 2.71m07
Lenaert Axel JSMC H 80 pts13 112 2.64m06
Caucheteux Satya OSGA H 69 pts14 550 2.57m06
Cossez Colin             USTA  56 pts15 118 2.48m07
Dubuisson Natan NA  H 33 pts16 9902 2.30m06
Depauw Noah           JSMC H 32 pts17 319 2.29m07
Broucke Valentin JSMC H 29 pts18 116 2.27m06
Boudard Ronan OSGA H 7 pts19 122 2.04m06
Thulliez Samy            JSMC  0 pts20 591 1.72m06Thulliez Samy            JSMC  0 pts20 591 1.72m06

Lancer de la balle de hoc  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:24

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be



Résultats de la compétition n°: O.40 Page 33

 LE BIZET - Rue de Trois Evêchés 41 3/05/2015

TOURNOI JEUNES-2014-CHALLENGE DEMEU ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Catfolis Harry           JSMC  246 pts1 458 27.38m06
Broucke Valentin JSMC H 242 pts2 116 27.08m06
Verzele Hugo             JSMC  236 pts3 351 26.57m06
Cossez Colin             USTA  231 pts4 118 26.21m07
Scutenaire Martin        ACLE  229 pts5 460 26.04m06
Cousin Noa               EAH  223 pts6 227 25.56m06
Dubuisson Natan NA  H 218 pts7 9902 25.22m06
 Querton Gilles          ACLE H 181 pts8 233 22.34m06
Andriessens Tibo OSGA H 171 pts9 89 21.51m07
Thiry Erwan              OSGA  162 pts10 97 20.83m06
Lecoeuche Andreas        EAH  134 pts11 67 18.64m07
Thulliez Samy            JSMC  118 pts12 591 17.31m06
Caucheteux Satya OSGA H 112 pts13 550 16.86m06
Lenaert Axel JSMC H 92 pts14 112 15.21m06
Depauw Noah           JSMC H 87 pts15 319 14.81m07
Salamone Timeo NA  H 85 pts16 9903 14.71m06
Michel Mao               USTA  77 pts17 437 14.00m07
Bouchez Alexandre        ACLO  73 pts18 477 13.68m06
Roussel Noah             USTA  49 pts19 91 11.71m07
Boudard Ronan OSGA H 0 pts20 122 7.17m06Boudard Ronan OSGA H 0 pts20 122 7.17m06

600 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:12

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Catfolis Harry           JSMC  491 pts1 458 2'05.0806
Scutenaire Martin        ACLE  486 pts2 460 2'05.4206
Lecoeuche Andreas        EAH  381 pts3 67 2'13.3407
Cossez Colin             USTA  369 pts4 118 2'14.2807
Verzele Hugo             JSMC  363 pts5 351 2'14.8406
Cousin Noa               EAH  279 pts6 227 2'22.0906
Broucke Valentin JSMC H 256 pts7 116 2'24.2806
Thulliez Samy            JSMC  244 pts8 591 2'25.3906
Caucheteux Satya OSGA H 133 pts9 550 2'37.8206
Michel Mao               USTA  0 pts437 DNS07Michel Mao               USTA  0 pts437 DNS07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

 Querton Gilles          ACLE H 362 pts1 233 2'14.8906
Lenaert Axel JSMC H 360 pts2 112 2'15.0706
Andriessens Tibo OSGA H 329 pts3 89 2'17.6207
Thiry Erwan              OSGA  318 pts4 97 2'18.5906
Bouchez Alexandre        ACLO  225 pts5 477 2'27.2906
Depauw Noah           JSMC H 216 pts6 319 2'28.2107
Roussel Noah             USTA  162 pts7 91 2'34.2007
Boudard Ronan OSGA H 146 pts8 122 2'36.2306
Salamone Timeo NA  H 130 pts9 9903 2'38.2906
Dubuisson Natan NA  H 101 pts10 9902 2'42.3106Dubuisson Natan NA  H 101 pts10 9902 2'42.3106

200 metres                 Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:15

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : -2.9m/s

Lepeuple Alexy*          EAH  1 552 24.78s00
Dubois Tristan           USTA  2 182 27.93s01
Dubois Cyril             USTA  3 183 28.03s01
Vandeparre Miguel        EAH  4 214 29.96s00
Claes Melvyn             USTA  5 412 30.59s01
Doret Louis              EAH  6 424 31.22s00Doret Louis              EAH  6 424 31.22s00

200 metres                 Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:17:19

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : -2.5m/s

Ricour Ophelie           EAH  1 192 28.72s00Ricour Ophelie           EAH  1 192 28.72s00

800 metres                 Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:42

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dubois Tristan           USTA  1 182 2'27.4601
Claes Melvyn             USTA  2 412 2'27.6201
Vandeparre Miguel        EAH  3 214 2'33.5200Vandeparre Miguel        EAH  3 214 2'33.5200

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


